
 

1 de 1 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

MENDOZA, 27 SEP 2013 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA-FIN: 19997/2013, en las que Secretaría Académica 
informa sobre la baja del Ing. Gonzalo Sebastián TORRISI al “Sistema de Asignación 
de Adicional por Carácter Crítico de la Función”; 
 
 
  CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 129/2013-CD se le otorgó, al Ing. Gonzalo Sebastián 
TORRISI, el “Sistema de Asignación de Adicional por Carácter Crítico de la Función” 
y cuya ratificación fue tramitada ante el Consejo Superior por EXP-FIN: 6501/2013. 
 Que el Ing. Gonzalo Sebastián TORRISI ha sido designado, por Resolución 
del Consejo Directivo en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación 
Exclusiva - Interino, a partir del 01 de agosto del 2013. 
 Lo informado por Secretaría Académica y Dirección General Económico 
Financiera. 
 Lo aconsejado por la Comision de Personal, aprobado por este Cuerpo en 
sesión del día 27 de agosto de 2013 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dar de baja, a partir del 01 de agosto del año 2013, al  Ing. Gonzalo 
Sebastián TORRISI (Legajo 26.944) en el “Sistema de Asignación de Adicional por 
Carácter Crítico de la Función” otorgado por Resolución 129/2013-CD y cuya 
ratificación fue tramitada ante el Consejo Superior por EXP-FIN: 6501/2013, por las 
causales expuestas en los Considerandos de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Solicitar al Consejo Superior la ratificación de la presente 
Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-CD  Nº 243 / 13 


